ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15.03.2010 № 751

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 11.12.2009 № 3979 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ

ИНФОРМАЦИИ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА,
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА И ЕЁ СТРУКТУРНЫХ

ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ, РАЗМЕЩАЕМОЙ В СЕТИ ИНТЕРНЕТ»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  09.02.2009  №  8-ФЗ  «Об
обеспечении  доступа  к  информации  о  деятельности  государственных  органов  и
органов  местного  самоуправления»  и  в  целях  упорядочения  предоставления
доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления города
Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  главы  города  Владимира  от

11.12.2009 № 3979 «Об утверждении перечня информации о деятельности главы
города  Владимира,  администрации  города  Владимира  и  её  структурных
подразделений, размещаемой в сети Интернет» следующие изменения:

1.1. Подпункт «а» пункта 1 изложить в новой редакции:
а) наименование и структура,

почтовый адрес, адрес электронной
почты, номер телефона приемной главы
города;

поддерживается в
актуальном состоянии;

управление
оргработы и
муниципаль-
ной службы

1.2.  В  подпункте  «а»  пункта  2  слова  «все  структурные  подразделения»

заменить  словами  «управление  делопроизводства  совместно  со  структурными

подразделениями».

1.3.  В  пункте  3  слова  «управление  экономики,  международных  связей  и

туризма» заменить словами «все структурные подразделения (по компетенции)».

1.4. Подпункт «б» пункта 8 изложить в новой редакции:

б) сведения об исполнении
бюджета города:
- за I квартал — по форме установленной
Министерством Финансов РФ;
- за I полугодие, 9 месяцев, год — по
форме, утвержденного бюджета

не позднее 5 рабочих
дней со дня
утверждения

финансовое
управление

1.5.  В  подпункте  «в»  пункта  8  слова  «управление  промышленности,

транспорта, предпринимательства и трудовых отношений; финансовое управление»

заменить словами «администраторы доходов в бюджет города».

1.6.  В  пункте  11  слова  «управление  административного  обеспечения  и

обращений  граждан»  заменить  словами  «все  структурные  подразделения  (по

компетенции)».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков